כידוע מתן חופשה אינה זכות קנויה אלא הטבה הניתנת לשיקול דעת של הגורם המקצועי.

הגורמים המקצועיים סבורים שמסוכנותו והעובדה שלא עבר טיפול ייעודי איננה מאפשרת לעת הזו לאפשר לו חופשה.

לא מצדיק פגם המצדיק התערבות שיפוטית בהחלטה ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ח, 21 מרץ 2018, בהעדר